Prefeitura Municipal de Guarani

Praça Antônio Carlos, 10 - Centro - Guarani / MG - CEP 36160-000

Tel: 32 3575.1622 | E-mail: licitacao@guarani.mg.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Renan Braga Pereira, designado pela
Portaria n.º 010, de 05 de janeiro de 2023, torna público, a todas as empresas interessadas
em participar do referido certame, a retificação do Edital da Tomada de Preços nº
001/2023, com as seguintes modificações:

ONDE SE LÊ:

2.1.    O Objeto da presente TOMADA DE PREÇOS é a contratação de uma empresa de
engenharia devidamente legalizada junto ao CREA/MG, com profissional técnico
habilitado para fornecimento de mão de obra e materiais necessários para construção de
um muro de contenção em estrutura mista de concreto armado com blocos de concreto e
respectivos serviços finais de urbanização, a ser executado na Rua Sebastião José de
Macedo, nº 173 em Guarani/MG.

LEIA-SE:

2.1.    O Objeto da presente TOMADA DE PREÇOS é a contratação de uma empresa de
engenharia devidamente legalizada junto ao Conselho Regional de Engenharia e
Agricultura – CREA e/ou Conselho de Arquitetura e Urbanismo - CAU, com profissional
técnico habilitado para fornecimento de mão de obra e materiais necessários para
construção de um muro de contenção em estrutura mista de concreto armado com blocos
de concreto e respectivos serviços finais de urbanização, a ser executado na Rua Sebastião
José de Macedo, nº 173 em Guarani/MG.

Não haverá alteração na data do certame. O novo edital está disponível no site
www.guarani.mg.gov.br ou solicitando no e-mail licitacao@guarani.mg.gov.br.

Guarani – MG, 03 de maio de 2023.

__________________________________________

Renan Braga Pereira
Presidente da CPL

http://www.guarani.mg.gov.br/
mailto:licitacao@guarani.mg.gov.br